Stargard, dnia 02.04.2019 r. 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania : Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego do kwoty 14 500 000,00 zł. (słownie: czternaście milionów pięćset  tysięcy złotych 00/100) zaciąganego na finansowanie deficytu budżetu roku 2019. 


W związku z otrzymaniem pytań od Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr GKI.271.17.2019.G.Ch , Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 


Pytanie  1  : Zarówno w uchwale budżetowej, jak i w WPF z 22.03.2019r. wynika, iż planowany deficyt wynosi  13,94 mln zł a więc założenia SIWZ w zakresie kredytu długoterminowego w wys. 14,5 mln zł na pokrycie planowanego deficytu są niezgodne z tym co uchwalono – prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  .
Deficyt z uchwały budżetowej na 2019 rok wyniósł 11 942 417 zł, natomiast w uchwale z dnia 22.03.2019 roku planowany deficyt wynosi 13 942 417 zł. Gmina uruchomiła postępowanie przetargowe na kwotę 14 500 000 zł. Zamawiający posiada pozytywną opinię RIO na zaciągnięcie zobowiązania do kwoty 16 532 417 zł. 
Pytanie  2  : Okres karencji - zgodnie z SIWZ do 31.12.2021r., natomiast pierwsza spłata do 30.06.2022r. – prosimy  o doprecyzowanie, czy okres karencji do 29.06.2021r.
Odpowiedź: 
Zamawiający pokreślił to wyraźnie w siwz Rozdział 3 ust 3 pkt 1:
Spłata kapitału następować będzie w okresach półrocznych. Termin spłaty pierwszej raty kapitału kredytu ustala się na dzień 30.06.2022 r.
Spłata kapitału nastąpi w latach 2022-2031 w następujących kwotach:
1) 2022 rok –  500 000 PLN;
2) 2023 rok –  500 000 PLN;
3) 2024 rok –  500 000 PLN;
4) 2025 rok –  500 000 PLN;
5) 2026 rok –  1 500 000 PLN;
6) 2027 rok-    2 300 000 PLN
7) 2028 rok-    2 400 000 PLN
8) 2029 rok-    2 500 000 PLN
9) 2030 rok-    2 400 000 PLN
10) 2031 rok-  1 400 000 PLN

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców. 






